
FORMULAR VETEDEKLARIMI

Nuk jam i denuar me vendim givaesor t5 formes se Drere

Ne mb6shtetje te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese

dhe Senatin akademik n5 Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", miratuar

me Vendim nr.29, date 28.03.2024 te Senatit Akademik te Universitetit te Elbasanit
"Aleksander    Xhuvani"    une

(emer. atesi  mbiemer)

kandidat    per

deklaroj  nen pergjegjesine time  se nuk jam  i d€nuar me vendim gjyqesor te formes

te formes se prere per vepra penale;

Emer Mbiemer

Elbasan,me          /       /

Adresa:  Rmga ..Ismail Zyma`..  Elbasan. Tel. +355  54 25259 .uniel.edu.al.  info@uniel.edu.al


